MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne Ans NpeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

Kode Ha necke GRILL MASTER ®1K®>

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

18 180 py6.

Mbl ocyulecTBasieM AOCTaBKY Mo Bce Poccuum

VISA MIN#

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccuu

OMMNCAHNE

Kote Ha necke GRILL MASTER ( Tpunb-
MacTtep ) DLKDD npenHa3sHaveH ons
NpPUroToBsieHNs Kode MO-BOCTOMHOMY  (Ha
necke) B CNeuMann3npPoOBaHHbIX KOMENHbIX
3aBefeHusax. O6opynoBaHue OCHalLeHo
TepMoperyasTopoM, NO3BOSIOLWMM YCTAaHOBUTb
HY>XHYIO TemnepaTypy. B HamoJIHEHHYIO
HarpeTbiM OO0 HY>XHOW TemnepaTypbl MeckoMm
nnaThopMy yCTaHaBAMBAKOTCA TYPKU C BOLOW U
MOJI0TbIM Kohe. HarnnToK roToBUTCH B TEYEHUN
HECKOJIbKMX MUHYT U npuobpeTtaeT boraTbi 1
HaCbILLEHHbIN BKYC. KBapueBbiin necok (2,5
KF) BXOOWUT B KOMMJIEKT MOCTaBKU.
[ononHuTenbHble XapaKTepuUCTUKN:
KonnyecTBo BMellaeMbiX Typok (500 mn), wT:
no 7 wt Bpems npurotoBneHus: ot 5 go 10
MUH. Perynuposka TemnepaTypsbl: oT 50 go 320
°C

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
MpoussoanTesnb

CTpaHa npoun3soauTesb
[apaHTuA, mec
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

Bec HeTTO, KI

CtaTyc B MockBe
CToMMOCTb A0CTaBKu no Mockee

8901
GRILL MASTER
Poccus
12

220

2

305

280

190

14

nop 3akas
700



https://mgzr.ru/catalog/barnoe-i-kofeynoe-oborudovanie/kofe-na-peske/kofe-na-peske-grill-master-f1kfe/?store=msk
http://www.tcpdf.org

