## 8(800)550-91-79

## Кофе на песке GRILL MASTER Ф1КФЭ



(Цена со склада в г.Москва)

18 180 руб.

Мы осуществляем доставку по всей России



°C

VISA



Принимаем оплату картами без комиссии

## ОПИСАНИЕ

Кофе на песке GRILL MASTER (Грильмастер ) Ф1КФЭ предназначен для приготовления кофе по-восточному (на песке) в специализированных кофейных заведениях. Оборудование оснащено терморегулятором, позволяющим установить нужную температуру. В наполненную нагретым до нужной температуры песком платформу устанавливаются турки с водой и молотым кофе. Напиток готовится в течении нескольких минут и приобретает богатый и насыщенный вкус. Кварцевый песок (2,5 кг) входит в комплект поставки. характеристики: Дополнительные Количество вмещаемых турок (500 мл), шт: до 7 шт Время приготовления: от 5 до 10 мин. Регулировка температуры: от 50 до 320

## ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

700

Код товара	8901
Производитель	GRILL MASTER
Страна производитель	Россия
Гарантия, мес	12
Напряжение, в	220
Энергопотребление, кВт	2
Ширина, мм	305
Глубина, мм	280
Высота, мм	190
Вес нетто, кг	14
Статус в Москве	под заказ

Стоимость доставки по Москве